
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14160044357035617505 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 110/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

“LISTA PROVISIONAL DE LA CALIFICACIÓN FINAL DE LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A EN 
COMISIÓN DE SERVICIOS”.

Que en fecha 8 de junio de 2022, se llevó a cabo la baremación de los méritos presentados 

por la única aspirante que ha presentado la solicitud de participación al proceso selectivo, tal como 

consta en el acta con número 1 en su apartado 2.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de 03 de mayo de 2022, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.-  Aprobar y publicar el resultado provisional de la baremación de méritos, 

según consta en el acta con número 1, en su apartado 2. De la que resulta la siguiente 

puntuación:

FASE CONCURSO MÉRITOS FORMACIÓN / EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI A B C TOTAL

1 MARTINEZ VICENTE, FRANCISCA ISABEL ***2044** 0,00 5,00 0,00 5,00

SEGUNDO.- Se acuerda hacer públicas las calificaciones finales, para el conocimiento de 

la aspirante, que tendrán un plazo de dos días hábiles a partir de la publicación de la presente 

resolución en el Tablón de Anuncios de la la Sede Electrónica municipal, para presentar las 
reclamaciones que estimen pertinentes sobre los resultados obtenidos, a los efectos 

oportunos.

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14160044357035617505 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

En Pilar de la Horadada,  

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL.                                         Vº.Bº.  EL SECRETARIA.  

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2022-06-08T13:09:59+0200
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2022-06-08T15:25:57+0200
	Tercero2
	CRIPTOLIB




